様式第４号（第10条関係）
　　年　　月　　日

北見市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名(役職名)　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　(担当者名)
　(電話番号)

北見市ＪＲ北海道利用募集型企画旅行商品助成金交付実績報告書

　　年　　月　　日付で交付決定を受けた北見市ＪＲ北海道利用募集型企画旅行商品助成金について、次のとおり旅行を実施しましたので、北見市ＪＲ北海道利用募集型商品造成事業実施要綱第10条により、関係書類を添えて報告します。

記
	助成金額
	円

	商品名称

	販売実績
	名

宿泊施設別実績
（施設名／人数）

	備考

＊添付書類：
①商品販売実績が確認できる書類（利用日、利用人数、ＪＲ利用区間、宿泊施設名、旅行代金等が確認できる書類）